

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.32 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч восемьсот семьдесят один рубль 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,44		19 871,39
АДС					0,04		12 289,30
1	1	Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром 100 мм (отверстия в фундаменте ГЖИ)	ТЕР46-03-002-12	100 отверстий	0,04	82 724,00	3 308,96
2	2	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавляется или исключается к расценке 46-03-002-12	ТЕР46-03-002-28	100 отверстий			8 980,34
							4 730,60
							3 519,60
							1 990,89
							2 048,22
							12 289,30
ЖЭС-3					0,4		7 582,09
3	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэтилен. трубы Д<100 мм (кв.30)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	18 955,23	7 582,09
		00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр		шт	4	78,33	313,32
		00-00007885 Отвод ПП 50*45 гр		шт	4	20,83	83,32
		00-00007884 Отвод ПП 50*87,5 гр		шт	4	23,33	93,32
		00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	2	61,67	123,34
		00-00006327 Труба фановая 50*2000		шт	2	121,00	242,00
		00-00007415 Манжета 50*73		шт	2	32,00	64,00
		00-00007619 Отвод ПП 50*87,5 гр.		шт	4	17,50	70,00
		00-00007601 Патрубок компенс. 110 L-255мм		шт	1	87,50	87,50
							3 297,82
							1 954,50
							1 066,09
							1 263,68

Итого по разделу, включая НДС:

7 582,09

Прямые затраты по всем разделам:

8 028,42

Накладные расходы по всем разделам:

5 474,10

Сметная прибыль по всем разделам:

3 056,98

НДС 20% по всем разделам:

3 311,90

Итого по всем разделам, включая НДС:

19 871,39


Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

  
Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

  
Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС

  
Тимофеев А. А.